FLISEUNIVERSET

XL MARBLE
Glaseret porcellanato

NATURALE rt. rt.
Mat overflade 120x120 120x240
S m2 m2
2,88 m2/ks 2,88 m2/ks

Tykkelse 6 mm 6 mm

Altissimo R9 H 949,00

Bianco Arni R9 F 949,00

Borgogna R9 H 949,00

Calacatta Black R9 H 949,00

Calacatta Extra R9 H 949,00 998,00

Capraia R9 H 949,00 998,00

Crema Marfil R9 H 949,00

ElegantBlack R9 H 949,00

Emparador R9 H 949,00

Frappuccino R9 H 949,00

Golden R9 H 949,00 998,00

Grigio Carnico R9 H 949,00

Lasa R9 H 949,00

Pesco R9 H 949,00

Quarzo R10 H 949,00

Sahara Noir R9 H 949,00

Saint Laurent R9 H 949,00

Statuario R9 H 949,00 998,00

Tafu R9 H 949,00

Vecchia R9 H 949,00

Verde Aver R9 H 949,00

TRANSPORTTILLAG

pr. cradle
Starrelse Treekasse/cradle
120x240 1.500,00
120x278 1.750,00
160x320 2.000,00

G = Gulve med steerkere slid

H = Gulve med meget steerkt slid
R9 = Let skridsikker

R10 = Medium skridsikker

PRISLISTE PR. 14. MAJ 2025

rt.
120x278
m2
3,34 m2/ks
6 mm

998,00
998,00
998,00
998,00

998,00

998,00
998,00

998,00
998,00
998,00
998,00
998,00
998,00

998,00

Fragt-slabs
2.000,00 (20 stk/cradle)

2.400,00 (18 stk/cradle)
3.000,00 (14 stk/cradle)

Alle priser er inkl. moms
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FLISEUNIVERSET

XL MARBLE

Glaseret porcellanato

SATIN

Satin-mat overflade

Tykkelse
Altissimo
Bianco Arni
Borgogna
Calacatta Black
Calacatta Extra
Crema Marfil
Elegant Black
Emperador
Golden

Grigio Carnico
Imperiale
Lasa

Pesco

Quarzo
Raffaello
Sahara Noir
Saint Laurent
Statuario
Super White
Tafu

Taj Mahal
Vecchia
Verde Aver

LUX
Blank overflade

Tykkelse
Taj Mahal
Patagonia

TRANSPORTTILLAG

pr. cradle
Starrelse

120x278
160x320

rt.
160x320
m2
5,12 m2/ks
6 mm

1.498,00

®

1.498,00
1.498,00
1.498,00
1.498,00
1.498,00
1.498,00
1.498,00
1.498,00

1.498,00
1.498,00
1.498,00
1.498,00

1.498,00
1.498,00
1.498,00
1.498,00
1.498,00
1.498,00
1.498,00

DOOOOOINOONOOOOOOOOOOO

rt.
60x120
m2
2,16 m2/ks
6 mm
F 849,00
F 849,00

ej rt.

162x324
m2

5,25 m2/ks

12 mm
2.449,00
2.449,00
2.449,00
2.449,00
2.449,00
2.449,00

2.449,00

2.449,00
2.449,00
2.449,00
2.449,00
2.449,00
2.449,00
2.449,00
2.449,00

2.449,00
2.449,00
2.449,00
2.449,00
2.449,00

Treekasse/cradle

** f&s kun som book match
G = Gulve med steerkere slid
H = Gulve med meget steerkt slid

1.750,00
2.000,00

*%

*%

PRISLISTE PR. 14. MAJ 2025

Fragt-slabs

2.400,00 (18 stk/cradle)
3.000,00 (14 stk/cradle)

Alle priser er inkl. moms
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FLISEUNIVERSET PRISLISTE PR. 14. MAJ 2025

XL MARBLE
Glaseret porcellanato

LUX rt. rt. rt. rt. ej rt.
Blank overflade 120x120 120x240 120x278 160x320 162x324
S m2 m2 m2 m2 m2
2,88 m2/ks 2,88 m2/ks 3,34 m2/ks 5,12 m2/ks 5,25 m2/ks

Tykkelse 6 mm 6 mm 6 mm 6 mm 12 mm
Altissimo F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00
Bianco Arni F 1.098,00 1.849,00 ** 2.649,00 **
Blu F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 **
Borgogna F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00
Calacatta Black F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 * 2.649,00 **
Calacatta Extra F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00 **
Capraia F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 ** 2.649,00 **
Crema Marfil F 1.098,00 1.249,00 1.849,00
Elegant Black F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00 **
Emperador F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00
Frappuccino F 1.098,00 1.249,00 1.849,00
Golden F 1.098,00 1.249,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00 **
Grigio Carnico F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00
Imperiale F 1.849,00 2.649,00 **
Lasa F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00
Patagonia F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00
Pesco F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00
Quarzo F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00
Raffaello F 1.849,00 2.649,00
Sahara Noir F 1.098,00 1.849,00 2.649,00
Saint Laurent F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00
Statuario F 1.098,00 1.249,00 * 1.249,00 1.849,00 * 2.649,00
Super White F 1.849,00 2.649,00
Tafu F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00
Taj Mahal F 1.098,00 1.249,00 1.849,00 2.649,00
Vecchia F 1.098,00 1.849,00 2.649,00 **
Verde Aver F 1.098,00 1.249,00 1.849,00
TRANSPORTTILLAG
pr. cradle

Stgrrelse Treekasse/cradle Fragt-slabs

120x240 1.500,00 2.000,00 (20 stkicradle)

120x278 1.750,00 2.400,00 (18 stk/cradle)

160x320 2.000,00 3.000,00 (14 stkicradle)

* fas ogsad som bookmatch
** fas kun som book match
F = Alle gulve i privatboliger Alle priser er inkl. moms
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